2

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 10.04.2019 № 126 «О государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании
«Андреево-Мелентьевское сельское поселение»

Принято
Собранием депутатов

«11» декабря 2020 года

В соответствии Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 15.12.2001 года № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 15.02.2008 года № 872-ЗС «О государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим государственные должности Ростовской области и должности государственной гражданской службы Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение», принятым решением Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 12.05.2017г. № 47, Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к Решению Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 10.04.2019 № 126 «О государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Андреево-Мелентьевское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. пункт 2 части 1 статьи 6 после слов «за выслугу лет» дополнить словами «, и (или) основной информации о трудовой деятельности и трудовом стаже заинтересованного лица в случаях, если в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, иным федеральным законом трудовая книжка на него не велась»;
1.2. в пункте 1 части 4 статьи 11 слова «(трудовой книжки или приказа, постановления, распоряжения)» исключить;
1.3. в приложении 1:
а) слова «2. Копия трудовой книжки или иных документов, подтверждающих периоды работы (службы), - ___ л.» заменить словами «2. Копия трудовой книжки или иных документов, подтверждающих периоды работы (службы), или основная информация о трудовой деятельности и трудовом стаже в случаях, если в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, иным федеральным законом  трудовая книжка на заинтересованное лицо не велась, ___ л.»;
б) слова «не достающей до 15 лет» заменить словами «не достающей до стажа, продолжительность которого в соответствующем году определяется согласно приложению 2 к Федеральному закону «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации»;
1.4. в приложении 3 слова «в трудовой книжке» заменить словами «в трудовой книжке (основной информации о трудовой деятельности и трудовом стаже)».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Старшему инспектору Кашинсковой И.А. обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего решения и разместить его на официальном сайте Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и муниципальной собственности (председателя комиссии  В.А.Хруленко).

Председатель Собрания депутатов-
Глава Андреево-Мелентьевского
сельского поселения	Э.А.Хруленко

с. Андреево-Мелентьево
«11»  декабря  2020 года
№ 191